

## KOMUNIKAT PRASOWY

### **Rozwój centrum sklejania opakowań w Wörrstadt: zainwestowano ponad 4 miliony euro**

**Northeim, 25 lipca 2022 – zaledwie kilka miesięcy po uruchomieniu ostatniej składarko-sklejarki firma Thimm zainstalowała dodatkową, nową linię produkcyjną. To rozszerzenie zakładu w Wörrstadt ma na celu pokrycie rosnącego zapotrzebowania na opakowania dla handlu internetowego. Poprzez zainwestowanie w maszyny 4,2 miliona euro producent opakowań dąży do wyeliminowania błędów w dostawach przy jednoczesnym skróceniu czasu produkcji do minimum.**

Plan rozszerzenia centrum sklejania opakowań w Wörrstadt nabrał tego lata rozpędu: głównym elementem przedsięwzięcia było uruchomienie nowej składarko-sklejarki Turbox BTX 2300 wraz z dodatkowym agregatem Powerpacker firmy Bahmüller. „Dzięki tej inwestycji zyskaliśmy wydajną i niezwykle szybką instalację dla naszego parku maszyn, która usprawni procesy produkcyjne i jeszcze bardziej podniesie jakość produktów”, mówi Michael Weber, kierownik działu strategii korporacyjnej i marketingu. Sklejarko-składarka wyróżnia się aktualnie najnowocześniejszą na rynku koncepcją przezbrajania. „To ułatwia obsługę naszym pracownikom i znacznie skraca czasy przezbrajania”, uzupełnia Michael Weber.

Podczas obróbki system czujników składarko-sklejarki sprawdza jakość sklejenia i w razie potrzeby w pełni automatycznie i z pełną prędkością odrzuca błędne opakowania. Maszynę uzupełnia Tear Strip Applicator do nanoszenia nici rozrywających, Silicone Paper Applicator do wykonywania samoprzylepnych pasków z dokładnością co do milimetra oraz kątowy przenośnik taśmowy firmy Enpro. Nowy zainstalowany na wylocie automat wiążący Powerpacker przejmuje opakowania za pomocą automatycznej stacji liczącej i oddzielającej bezpośrednio ze strumienia produktów. Jak informuje Michael Weber: „Dołączone podzespoły często tłumią prędkość produkcyjną. Elementy naszej linii produkcyjnej są natomiast idealnie do siebie dopasowane, dzięki czemu możemy utrzymać prędkość maksymalną”.

Inwestycję uzupełnia robot paletyzujący firmy MuK: „Nasz nowy, wysokowydajny robot może ułożyć w stos kilka rzędów i warstw kartonów w ciągu jednego procesu roboczego, jeszcze zanim stopy zostaną umieszczone na paletach. Aktualnie szybciej już się nie da”, uzupełnia Michael Weber. Za pomocą przenośników taśmowych stopy zostają w zautomatyzowany sposób przetransportowane do nowego urządzenia wsuwającego palety. Umieszcza ono palety – również w pełni automatycznie – pod stosem i w ten sposób zamyka nowo powstałą linię.

Zakład zlokalizowany na ulicy Carla Benza wspiera swoim parkiem maszynowym strategiczny cel Grupy Thimm, obejmujący skupienie się na branży dóbr konsumpcyjnych. To rodzinne

przedsiębiorstwo chce w przyszłości jeszcze bardziej poszerzyć zdolności produkcyjne zakładu w Wörrstadt, zwłaszcza w zakresie opakowań dla handlu internetowego: stworzenie kolejnej linii produkcyjnej jest aktualnie planowane na 2023 rok.

## **O Thimm**

Grupa Thimm jest czołowym dostawcą rozwiązań w zakresie opakowań i dystrybucji artykułów. Portfolio rozwiązań obejmuje opakowania transportowe i handlowe z tektury falistej, wysokiej jakości stojaki handlowe (ekspozytory) oraz produkty drukarskie do dalszego przetwarzania przemysłowego. Ekologiczne i innowacyjne rozwiązania Thimm pomagają klientom wyróżnić się wśród konkurencji na rynku i zindywidualizować ofertę. To rodzinne przedsiębiorstwo w ramach swojej Wizji Zrównoważonego Rozwoju 2030 przewiduje wyzwania ekonomiczne, ekologiczne i społeczne i szuka odpowiednich środków zaradczych. Dewizą Grupy Thimm jest oferowanie klientom zawsze najlepszego rozwiązania. To silne ukierunkowanie na klienta jest siłą napędową innowacyjności i pionierskiego ducha firmy. W tym celu Thimm konsekwentnie inwestuje w rozszerzenie swojej obecności na rynku oraz w przyszłościowe technologie. Założone w 1949 roku przedsiębiorstwo rodzinne zatrudnia obecnie ponad 2500 pracowników w 13 zakładach w Niemczech, Francji, Polsce, Rumunii i Czechach, a jego roczny obrót w 2021 roku wyniósł około 698 mln euro. Więcej informacji na stronie [www.top-packaging.pl](http://www.top-packaging.pl)

**Thimm pack'n'display** jako część Grupy Thimm oferuje najlepsze rozwiązania dla klientów do pakowania i prezentacji towarów. Segment biznesowy realizuje projekty na terenie całej Europy, od doradztwa poprzez projektowanie, design, produkcję i konfekcjonowanie aż po dystrybucję. Do grona klientów zalicza się światowa branża artykułów markowych, zarówno online, jak i stacjonarnie.

### **Kontakt dla prasy:**

TOP-THIMM Opakowania Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Sp.k.

Daniel Drozd, Dyrektor Generalny

Telefon: +48 327 933 340

[daniel.drozd@top-packaging.pl](mailto:daniel.drozd@top-packaging.pl)